
Monocl ApS

CVR-nr.: 45361357

Frederikkevej 7
3050 Humlebæk

Årsrapport
28. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2026

Christian Winther Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Monocl ApS
Frederikkevej 7
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 45361357

Regnskabsår: 28/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og at udvikle software samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -37 t.kr. Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2025 63 t.kr. og balancesummen 89 t.kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-44.987
Resultat af ordinær primær drift		-44.987
Ordinært resultat før skat		-44.987
Skat af årets resultat	1	7.770
Årets resultat		-37.217
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-37.217
I alt		-37.217

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
		kr.
Udsudte skatteaktiver		7.770
Andre tilgodehavender		1.424
Tilgodehavender i alt		9.194
Likvide beholdninger		80.055
Omsætningsaktiver i alt		89.249
AKTIVER I ALT		89.249

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		22.783
Egenkapital i alt		62.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.466
Gældsforpligtelser i alt		26.466
PASSIVER I ALT		89.249

Egenkapitalopgørelse 28. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-37.217	-37.217
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	60.000	100.000
Egenkapital, ultimo	40.000	22.783	62.783

Noter

1. Skat af årets resultat

	2025
	kr.
Ændring af udskudt skat	<u>7.770</u>
	<u>7.770</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	0